別記様式１

食 堂 使 用 許 可 願

令和 年 月 日

鳴門教育大学長 殿

団 体 名
使用責任者
所 属
学籍番号
氏 名

下記のとおり食堂を使用したいので，許可くださるようお願いします。

記

使用者または
使 用 団 体

施 設 等 第一食堂（１階） 第二食堂（２階）

目 的

令和 年 月 日（ ）
日 時

時 分 ～ 時 分

人 数 学生 人， 職員 人， その他 人
計 人

飲酒の有無 教職員参加の有無 食堂業者への注文の有無 食堂業者
確 認 印

有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

別記様式２の

※上記いずれかを○で囲むこと。 内容を確認し

ました。

顧問教員氏名・印

㊞

備考 規格は，Ａ４とする。